
 

č.j. SZIF/2020/0740158 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 

(slouží zároveň jako výzva k podání nabídky) 

pro zpracování nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem: 

 

 
 
 

„Maintenance pro SW ArcGIS 

pro rok 2021” 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 



 

Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad 

zadávací podmínky, včetně případných dodatků a dodatečných informací k této zadávací 

dokumentaci. 

Tato zakázka je zakázkou malého rozsahu a je zadávána formou přímého zadání. 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

 
ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) 

SÍDLO: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 481 33 981 

ZASTOUPENÝ: Ing. Ondřejem Krymem, ředitelem Odboru kontrol na místě IACS 
a SOT 

 
 

KONTAKTNÍ OSOBA 

ZADAVATELE: 
Mgr. Jakub Vlosinský 

TEL.: 
+420 734 392 748 

EMAIL: 
jakub.vlosinsky@szif.cz 

 
2. VYMEZENÍ DRUHU, PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
2.1. Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu je v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále také „ZZVZ“) vyjmuto z působnosti tohoto zákona. 

Zadavatel se zavazuje při zadání veřejné zakázky malého rozsahu dodržovat zásady 

uvedené v § 6 ZZVZ a postupovat v souladu se svými interními předpisy, veřejná zakázka 

je zadávána přímým zadáním. Pokud na některých místech této výzvy (ZD) odkazuje na 

příslušná ustanovení ZZVZ, jedná se pouze o odkazy návodného charakteru, nikoli o aplikaci 

ustanovení ZZVZ, tato VZMR je zadávána mimo režim ZZVZ 

 

 
2.2. Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle CPV 

 
Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám, případně 

položce: 

 
 Kód CPV: 72000000-5 - Informační technologie: poradenství, vývoj 

programového vybavení, internet a podpora 

 
2.3. Popis předmětu veřejné zakázky 

 

Předmětem této veřejné zakázky je prodloužení maintenance pro SW ArcGIS do 31. 12. 

2021 a to u následujícího produktu: 

 1x ArcGIS Desktop Advanced Concurrent Use License  - Primary 

2.4. Doba plnění veřejné zakázky 

 
U stávající maintenance bude plynule prodloužena platnost do 31. 12. 2021 

 
2.5. Místo plnění veřejné zakázky 

 
Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele, na adrese Ve Smečkách 801/33, 110 
00 Praha 1. 
 

 



 

2.6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 
Předkládaná hodnota za celý předmět plnění veřejné zakázky je 90.000 Kč bez DPH. Tato 
cena je nepřekročitelná. 

 

3. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

 
Lhůta pro podání nabídek 10. 12. 2020 

Adresa pro podání nabídek https://zakazky.szif.cz/vz00000232 

 

Nabídky v elektronické podobě zadavatel otevře po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání nabídek bude probíhat bez účasti veřejnosti. 

3.1. Náležitosti podání 

 
Zadavatel přijme nabídky, které jsou podány prostřednictvím elektronického tržiště E-
ZAK.  

3.2. Jazyk 

 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li stanoveno dále jinak. 

 
 

4. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ  

 

Zadavatel nevyžaduje prokázání kvalifikace. 
 

  5.    ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

 

Nabídková cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena za maintenance pro 
zvolený produkt. 

 

V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré služby, práce a činnosti potřebné pro řádné 
splnění předmětu veřejné zakázky. Zadavatel neproplatí žádné další náklady jdoucí nad 
rámec nabídkové ceny. Celková cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a 
nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena 
stanovena jako nejvýše přípustná. 

Předpokládaná hodnota je cenou maximální a nepřekročitelnou. Pokud nabídková cena 

překročí předkládanou hodnotu, nabídka bude z hodnocení vyřazena. 

 

6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

 
Součástí nabídky dodavatele bude návrh Smlouvy, který vypracuje dodavatel. Zadavatel 

požaduje, aby v návrhu smlouvy byly obsaženy všechny podmínky upravené dle smlouvy 

o maintenance podepsané dne 10. resp. 11. 9. 2019. 

 

  7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ  

Nabídky budou hodnoceny na základě nabídkové ceny. 

 
 

Název hodnotícího kritéria Váhy v % 

Celková výše nabídkové ceny (v Kč bez DPH) 100 % 

 

 

 



 

Způsob hodnocení nabídek: 

Nabídková cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu zakázky, jinak bude nabídka 

z hodnocení vyřazena. 

 
8. ZMĚNA PODMÍNEK ZADÁNÍ  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v této výzvě, 

to buď na základě žádostí účastníků zadávacího řízení o vyjasnění, nebo z vlastního 

podnětu. 

 
 

Změna bude provedena písemnou formou nejpozději do 3 dnů před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. 
 

9. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 
Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení do uzavření smlouvy. Pokud Zadavatel toto 

právo uplatní, nevzniká účastníkům řízení vůči Zadavateli jakýkoliv nárok. 

 
Případné zrušení zadání VZMR oznámí Zadavatel všem účastníkům řízení, kteří byli 

vyzváni k podání nabídky. Zadavatel není povinen sdělovat důvody takového rozhodnutí. 
 

10. VYŘAZENÍ NABÍDKY  

 
Při nesplnění podmínek této zadávací dokumentace si Zadavatel vyhrazuje právo nabídku 

účastníka zadávacího řízení nezahrnout do hodnocení nabídek. 

 
Zadavatel písemně informuje účastníka zadávacího řízení o tom, že jeho nabídka byla 

vyřazena. 
 

11. OSTATNÍ  

 
Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese účastník 

zadávacího řízení. 

 
V Praze dne 4. 12. 2020 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

Ing. Ondřej Krym  
ředitel Odboru kontrol na místě IACS a SOT 

otisk úředního razítka 

 


		2020-12-04T14:13:49+0100


		2020-12-04T14:13:57+0100




